[image: image1.png]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                           ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                           СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
                                КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2018 года № 104                                с.Зуевка
О внесении изменений в постановление
 Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского
 района Курской области от 06.02.2014 г. № 10 «Об утверждении Схемы развития водоснабжения муниципального образования  «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области»
В связи с вводом в эксплуатацию водопровода д.Александровка (Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 31.10.2018 г. № 46-522-33-2018), в соответствии с Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 06.02.2014 г. № 10 «Об утверждении Схемы развития водоснабжения муниципального образования  «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области» (далее Схема):

1) Дополнить раздел 1-1. Схемы абзацем следующего содержания:
«Локальная подсистема водоснабжения (водозабор) № 13 обеспечивает

водой д.Александровка и включает в себя 1 артезианскую скважину,
водонапорную башню, выполненную из металла  емкостью 15 куб.м, 1426 м
водопроводных сетей и 6 уличных водоразборных колонок.»;

2) Дополнить приложение к Схеме прилагаемой схемой водопровода д.Александровка.

2. Приложить данное постановление к постановлению  Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 06.02.2014 г. № 10 «Об утверждении Схемы развития водоснабжения муниципального образования  «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава Зуевского сельсовета                                                  А.И.Панин
[image: image2.jpg]HHEHEITU'Y

defadocad mandexon - 3
Tororod YiaHaraMroradioed - ©
exHoroN keHdogsedorod - Q
Luedru yiaadexon - 4/
BHIDKEDI) KeHdOgREOT0d - (5)
OIOMOSOHXOJ KHIEQ -m
“'BUHIREHEOQ0 JI9HEOIDL

kydoily mpw L
e S

Ju

7 NYA

BL290J9Ir39 OhO&Om—O%m ;g |

Q - MOHOLOX 09-LO)

‘HOIHLIEMION - 9AdL rrendaley
"W 9Z§°T - ILOOHHMKELOAI KemgQ

YooY yf

=9
[

exgodrHeoIy HHEdOY KUHOXQBRHOOYOH IINOLOUD

VINIXD